
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy

Parczew: dostawa art. spożywczych, mięsa, wędlin, drobiu, ryb i jaj 

Numer ogłoszenia: 9660 - 2009; data zamieszczenia: 27.01.2009

Nr sprawy zamawiającego: SPZOZ.V.ZP.3520/3/2009
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Kościelna 124, 
21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozparczew.pl
2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez  zamawiającego:  dostawa art.  spożywczych,  mięsa, 
wędlin, drobiu, ryb i jaj Nr sprawy zamawiającego: SPZOZ.V.ZP.3520/3/2009.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości  lub zakresu zamówienia:  1. Artykuły spożywcze 
różne 2. Ryby mrożone i śledzie 3. Mięso i wędliny 4. Drób świeży 5. Jaja kurze.
II.1.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV):  15.80.00.00-6,  15.22.00.00-6,  15.11.00.00-2, 
15.13.11.30-5, 15.11.21.00-7, 03.14.25.00-3.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM  I 
TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy
III.2) WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. posiadają 
uprawnienia do wykonywania działalności będących przedmiotem niniejszego postępowania lub 
czynności,  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania  takich  uprawnień;  1.2.  posiadają 
niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  zawodowe  o  charakterze  i  złożoności  porównywalnej  z 
zakresem niniejszego zamówienia oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do  wykonania  zamówienia  lub  przedstawią  pisemne  zobowiązanie  innych  podmiotów  do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 1.3. znajdują 
się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  zamówienia;  1.4.  nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenia zamówienia. 2. W przypadku Wykonawców 
składających  wspólną  ofertę  warunki  opisane  w  pkt.  1.1;  1.3  i  1.4  musi  spełnić  każdy  z 
Wykonawców składających  ofertę  wspólną.  3.  Zamawiający  dokona  oceny  spełnienia  przez 
Wykonawców warunków udziału  w postępowaniu  na  podstawie  załączonych  dokumentów  i 
oświadczeń wymienionych w rozdziale VII specyfikacji według formuły spełnia lub nie spełnia .. 
Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Oświadczenie Wykonawcy, że 
nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 p.z.p. oraz spełnia 
warunki  zawarte  w  art.  22  ust.  1  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  na  formularzu 
www.spzozparczew.pl dnia 27.01.2009 r                                                            Strona 1 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/


oświadczenia stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ. 2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca 
posiada uprawnienie do wykonywania określonej  działalności  lub czynności  oraz nie podlega 
wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ustawy  Wykonawca  winien  złożyć:  a)  Aktualny  odpis  z 
właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji  działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do 
składania  ofert.  b)  Zobowiązanie  na  piśmie  innych  podmiotów do udostępnienia  potencjału 
technicznego  i/lub  osób  zdolnych  do  wykonania  przedmiotowego  zamówienia  (Zamawiający 
składa  wyłącznie  w sytuacji  gdy samodzielnie  nie  dysponuje  potencjałem technicznym i/lub 
osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia).  Dotyczy  wykonawcy  który  ma  siedzibę  lub 
miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  RP  :  3.  Jeżeli  Wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 
rozdziale  VII  pkt  2,  składa  dokument  lub  dokumenty,  wystawione  w  kraju,  w  którym  ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji 
ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 4. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę  lub miejsce  zamieszkania,  nie  wydaje  się  dokumentów,  o  których  mowa w pkt  3, 
zastępuje  się  je  dokumentem  zawierającym  oświadczenie  złożone  przed  notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego  odpowiednio  kraju  pochodzenia  osoby  lub  kraju,  w  którym  wykonawca  ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania. 5.Wypełniony formularz cenowy zgodnie z treścią stanowiący 
Załącznik Nr 2. 6. Wypełniony formularz OFERTA stanowiący Załącznik Nr 1. Złożenie przez 
Wykonawcę nieprawdziwych informacji mających wpływ na wynik prowadzonego postępowania 
spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:
1 - Cena - 90 
2 - Okres niezmienności cen - 10 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1)  Adres  strony internetowej,  na której  dostępna jest  specyfikacja  istotnych warunków 
zamówienia: www.spzozparczew.pl.
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 124, 21-200 Parczew w pokoju nr 11 Sekcja 
Zamówień Publicznych.
IV.3.4)  Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub  ofert: 
10.02.2009 godzina 11:00, miejsce: Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ul. 
Kościelna 124, 21-200 Parczew w pokoju nr 2 w Sekretariacie.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Artykuły spożywcze różne.

Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia:  zadanie  zawiera  58  pozycji 
artykułów spożywczych. 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6. 
Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 
1. Cena - 90 
www.spzozparczew.pl dnia 27.01.2009 r                                                            Strona 2 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/
http://www.spzozparczew.pl/


2. Okres niezmienności cen - 10 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Ryby mrożone i śledzie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zadanie zawiera dwie pozycje 
(420 kg filet z ryby mrożonej, 23 kg płaty śledziowe). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.22.00.00-6. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 
1. Cena - 90 
2. Okres niezmienności cen - 10 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Mięso i wędliny.
1) Krótki  opis ze wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia:  zadanie zawiera 17 pozycji 
mięs i wędlin. 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.11.00.00-2, 15.13.11.30-5. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 
1. Cena - 90 
2. Okres niezmienności cen - 10 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Drób świeży.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zadanie zawiera dwie pozycje 
(244 kg filet z kurczaka, 1380 kg kurczak schłodzony). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.11.21.00-7. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 
1. Cena - 90 
2. Okres niezmienności cen - 10 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Jaja kurze.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zadanie zawiera 26160 sztuk 
jaj kurzych. 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.14.25.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.
4) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:
1. Cena - 90
2. Okres niezmienności cen - 10

Podpisał

  
Dyrektor 

                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                 mgr  Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl dnia 27.01.2009 r                                                            Strona 3 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/

